



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 февраля 2025 № 8

г. Майкоп

О внесении изменений в Перечень законов и иных нормативных правовых актов Республики Адыгея, которые применяются с учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»

Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Перечень законов и иных нормативных правовых актов Республики Адыгея, которые применяются с учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 21 июля 2022 года № 166 «О Перечне законов и иных нормативных правовых актов Республики Адыгея, которые применяются с учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2022, № 7), следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «(Собрание законодательства Республики Адыгея, 1999, № 7; 2001, № 11; 2003, № 4; 2005, № 4, 7; 2006, № 6; 2009, № 6; 2011, № 12; 2013, № 11; 2015, № 5; 2016, № 2; 2017, № 12; 2018, № 5; 2019, № 4, 11; 2020, № 3; 2022, № 3)» заменить словами «(с последующими изменениями)»;

2) в пункте 2 слова «(Собрание законодательства Республики Адыгея, 2002, № 12; 2003, № 11; 2004, № 3, 5, 11; 2005, № 4, 11; 2007, № 11; 2008, № 11; 2009, № 2, 10; 2010, № 3, 11; 2011, № 6; 2012, № 4, 5; 2014, № 10, 12; 2015, № 12; 2016, № 8; 2017, № 5; 2018, № 9, 11; 2019, № 8, 11; 2020, № 4, 8; 2021, № 4, 10, 11; 2022, № 3)» заменить словами «(с последующими изменениями)»;

3) в пункте 3 слова «(Собрание законодательства Республики

Адыгея, 2003, № 11; 2005, № 4, 11; 2006, № 6, 11; 2008, № 6; 2009, № 4, 7; 2010, № 3, 11; 2012, № 4; 2013, № 5; 2015, № 12; 2016, № 8, 11; 2017, № 5, 7; 2018, № 12; 2019, № 8, 11, 12; 2020, № 4, 8; 2021, № 11)» заменить словами «(с последующими изменениями)»;

4) в пункте 4 слова «(Собрание законодательства Республики Адыгея, 2007, № 6, 12; 2008, № 12; 2009, № 2; 2010, № 3, 8; 2011, № 11; 2012, № 4, 12; 2013, № 7, 12; 2014, № 2, 7; 2015, № 5, 12; 2016, № 4, 8; 2017, № 3; 2019, № 6; 2020, № 3; 2021, № 8)» заменить словами «(с последующими изменениями)»;

5) в пункте 5 слова «(Собрание законодательства Республики Адыгея, 2009, № 7, 10; 2012, № 4; 2013, № 8, 11; 2014, № 7, 12; 2015, № 5, 7, 8, 12; 2016, № 4, 11; 2017, № 12; 2018, № 3; 2019, № 6; 2020, № 12; 2021, № 2, 4, 8)» заменить словами «(с последующими изменениями)»;

6) в пункте 6 слова «(Собрание законодательства Республики Адыгея, 2015, № 8; 2016, № 8; 2017, № 12; 2019, № 6; 2021, № 3)» заменить словами «(с последующими изменениями)»;

7) в пункте 7 слова «(Собрание законодательства Республики Адыгея, 2008, № 4, 10; 2009, № 3; 2011, № 12; 2012, № 1; 2013, № 1, 8; 2014, № 3, 12; 2015, № 8; 2020, № 12)» заменить словами «(с последующими изменениями)»;

8) в пункте 8 слова «(Собрание законодательства Республики Адыгея, 2015, № 8)» заменить словами «(с последующими изменениями)»;

9) в пункте 9 слова «(Собрание законодательства Республики Адыгея, 2016, № 3; 2017, № 4; 2018, № 9)» заменить словами «(с последующими изменениями)»;

10) в пункте 10 слова «(Собрание законодательства Республики Адыгея, 2016, № 7; 2018, № 12)» заменить словами «(с последующими изменениями)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  
Кабинета Министров  
Республики Адыгея



А. Керашев